令和２年５月１８日

 各蕨市立小・中学校 保護者 様

蕨 市 教 育 委 員 会

       （公 印 省 略）

令和２年度長期休業中の授業日設定について（お知らせ）

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に伴い、ご心配

とご負担をおかけしております。

 さて、本市では令和２年６月 1 日（月）からの授業再開を予定しております

が、臨時休業が長期に及んだことから、授業時数の確保が課題となっております。

つきましては、授業時数確保のため、下記のとおり、長期休業中に授業日を設

定いたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

併せて、各蕨市立小・中学校では、日課表の工夫や行事の削減等による授業時

数の確保も同時に進めております。

記

１．夏季休業期間中の授業日

  令和２年７月２１日(火)～３１日(金) （土・日・祝日を除く）

      ８月２１日(金)～２８日(金) （土・日・祝日を除く）

  ８月２１日(金)は、給食がなく、午前中の授業を予定しております。

  他の期間中は給食があり、午後までの授業を予定しております。

２．冬季休業期間中の授業日

  令和２年１２月２５日（金）・２８日(月)

  給食はありません。午前中の授業を予定しております。

蕨市教育委員会学校教育課

TEL４３３－７７２８